
MOTO CAM 30-1080CZ

--
--

r 
, ' Slot pro 

kartu 

I 

h  
lál 

l

Přísvit 

Reproduktor 

,� 01( 

1 Menu/ Made 

Up/fock 

Oown/-�-

f� 1 
11 � !}

 . I

.h " 

Zapojení



Popis ovládacích prvků

1.Tlačítko OK 

V režimu videa, krátkým stiskem tohoto tlačítka spustíte/ukončíte video záznam. V režimu fotografií, krátkým stiskem tohoto 
tlačítka pořídíte fotografii. V režimu procházení souborů, krátkým stiskem tohoto tlačítka spustíte video nahrávku nebo 
zastavíte její přehrávání. V režimu MENU nastavení tímto tlačítkem potvrzujete volbu.

2. Tlačítko Menu/Mode 
V pohotovostním režimu, dlouhým stiskem tohoto tlačítka spustíte Menu nastavení. V menu nastavení se pohybujete šipkami 
(tlačítka UP, DOWN - Nahoru, dolu) a volbu položky, jejího nastavení potvrzujete tlačítkem OK. Krátkými opakovanými stisky 
tlačítka Menu, měníte režimy video, foto, prohlížení souborů

3. UP/Lock tlačítko (Nahoru/zamknout)

V pohotovostním režimu, krátkým stiskem tohoto tlačítka přepínáte režimy zobrazení kamery. Některé modely disponují také 
zadní/parkovací kamerou a toto tlačítko přepíná jednotlivé kamery mezi sebou. Pokud se zrovna nacházíte v menu nastavení, 
slouží toto tlačítko pro přesouvání se v menu směrem nahoru.

4. Down/power tlačítko (Dolu/zapnutí/vypnutí)

Dlouhým stiskem tohoto tlačítka kameru vypnete. V režimu video záznamu krátkým stiskem tohoto tlačítka vypnete/spustíte 
video záznam. V menu nastavení se tímto tlačítkem pohybujete směrem dolu.

5. Reset

V kameře se nachází malý otvor a pod ním tlačítko RESET, které lze stisknout pomocí kancelářské sponky.

V některých dodávkách se zadní kamera nenachází.



Technické specifikace:

Napájení (dobíjení) 12V, 24V trafo součástí balení
Snímač kamery - rozlišení 3MPx, typ 1/3" CMOS
Objektiv - úhel záběru 120°
Záznam - rozlišení videa nastavitelné 640x480p
Foto JPEG-3MPx
Počet snímků za sekundu 30fps
Video komprese H.264
Velikost displeje 3.0"
Pracovní teplota -20°C až +60°C
Podpora - kapacita mikroSD karty max 32GB (karta není součástí)
Jazyk: Angličtina
Barva kamery - černá.

UPOZORNĚNÍ! VÝROBCE SI VYHRADIL PRÁVO NEINFORMOVAT O ZMĚNÁCH NA VÝROBKU TÝKAJÍCÍCH SE ROZLOŽENÍ TLAČÍTEK, OBSAHU 
BALENÍ, ZPŮSOBU OVLÁDÁNÍ. TYTO ZMĚNY NEJSME SCHOPNI ZACHYTIT VČAS A PROTO JSOU DO MANUÁLU ZAPISOVÁNY AŽ NA ZÁKLADNĚ 
ZPĚTNÉ VAZBY ZÁKAZNÍKŮ. Z TOHOTO DŮVODU TAKÉ NEZMIŇUJEME JEDNOTLIVÉ POLOŽKY MENU NASTAVENÍ, PROTOŽE SE LIŠÍ S KAŽDOU 
PŘÍCHOZÍ DODÁVKOU. POKUD SI NEVÍTE S NĚJAKÝM KONKRÉTNÍM NASTAVENÍM RADY, KONTAKTUJTE NAŠI PODPORU.


	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka



